TARIFS DE LOCATIONS

Tarifs de la salle polyvalente Robert Pedron :

		Plein tarif	Tarif adhérents
	Soirée (18h-1h)	30€	15 €
En semaine	Demi-journée	50€	25 €
(Du lundi au vendredi inclus)	(8h-14h ou 14h-18h)		
	Journée complète (8h-18h)	100€	50€
Le week-end (Samedi / dimanche)	Journée (8h-18h)	100€	50€
	Soirée (18h-1h)	150 €	75 €
	2 jours complets	280€	140 €
	(Du samedi matin 8h au		
	dimanche soir 18h)		
	Option vidéo projecteur +	20€	Gratuit
	écran		
	Option cuisine	10€	Gratuit
	(Se renseigner au préalable sur		
	les conditions de locations)		
	Option Bar	10€	Gratuit
	Le cas échéant pour adhérents :	Х	Gratuit
	Option location annuelle		
	gratuite *		

<u>Tarifs de la médiathèque La Rotonde</u>:

	Plein tarif	Tarif adhérents
Journée complète (8h-18h)	30€	15 €
Demi-journée (8h-14h ou 14h-18h)	20€	Gratuit
Soirée (18h-1h)	20€	Gratuit

Tarifs de la salle de cours et de réunion :

	Plein tarif	Tarif adhérents
Journée complète (8h-18h)	30 €	15 €
Demi-journée (8h-14h ou 14h-18h)	20 €	Gratuit
Soirée (18h-1h)	20 €	Gratuit